ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                         Тулунский район

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
                          Будаговского сельского поселения

                              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.04.2020г.                                                                      № 24- Р
                                              с. Будагово.

«О проведении месячника
по благоустройству и санитарной очистки»

      В целях своевременной очистки территории, благоустройство
населенных пунктов к майским праздникам и Дню Победы, руководствуясь
Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»

      1. Объявить с 08 апреля 2020 года по 08 мая 2020года месячник по благоустройству и санитарной очистки населенных пунктов:
 -Организовать уборку и вывоз мусора, привести в надлежащее санитарное состояние дворовые территории.
     2. Руководителям предприятий, организаций, ИП и владельцам торговых
точек организовать субботник по весенней санитарной очистке и
благоустройству населенных пунктов.
      3. Контроль за проведение мероприятия возложить на главного
 специалиста Приходько М.В.
     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                               И.А.Лысенко

[bookmark: _GoBack]